PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	INDICAÇÃO DE REPRESENTANTES DO CAU/DF PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SUSTENTÁVEL E ESTRATÉGICO DO DISTRITO FEDERAL - CODESE

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0403/2021

Aprovar indicação de representantes do CAU/DF para composição do Conselho de Desenvolvimento Econômico, Sustentável e Estratégico do Distrito Federal – CODESE.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF no uso das competências que lhe confere a seção II, art. 29, do Regimento Interno do CAU/DF, e reunido ordinariamente em Brasília/DF, mediante por meio de videoconferência, no dia 22 de fevereiro de 2021, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando as indicações de representantes do CAU/DF para composição do Conselho de Desenvolvimento Econômico, Sustentável e Estratégico do Distrito Federal – CODESE.

DELIBEROU:

1 – Por aprovar a indicação dos conselheiros Pedro Roberto da Silva Neto e Janaína Domingos Vieira, como representante titular e representante suplente, respectivamente, para composição da representação do CAU/DF no CODESE.

2 – Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/DF.

Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 11 votos favoráveis dos conselheiros: Gabriela Cascelli Farinasso, Janaína Domingos Vieira, Jessica Costa Spehar, João Eduardo Martins Dantas, Júlia Teixeira Fernandes, Luis Fernando Zeferino, Mariana Roberti Bomtempo, Nelton Keti Borges, Pedro de Almeida Grilo, Pedro Roberto da Silva Neto e Ricardo Reis Meira; 00 ausência, 00 voto contrário e 00 abstenção.

Brasília - DF, 22 de fevereiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]MÔNICA ANDRÉA BLANCO
Presidente do CAU/DF

Página 1 de 1
SEPN 510 - bloco A - CEP 70.750-521 - Brasília (DF) - (61) 3222-5176/3222-5179
www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br
image1.emf

oleObject1.bin